(
D
aisuke
&
M
anami
) (
Wedding Receptio
n
Invitation
) (
拝啓　○○の候　皆様にはご壮健にお過ごしのこととお慶び申し上げます
このたび　私たちは結婚式を挙げることになりました
つきましてはご披露かたがた粗餐を差し上げたいと存じますので
ご多用中誠に恐縮でございますがご光臨下さいますよう
謹んでご案内申し上げます
敬　具
) (

記
　　　　　日　時　○月○日（○曜日）

挙　式　午前○時

披露宴　午前○時
　　　　　場　所　○○○○○

　○○○○○○○○○○

電話（○○○）○○
-
○○○○
　　　　平成○○年○月吉日
○　○　○　○
○　○　○　○
　　　お手数ながらご都合の程を○月○日迄にご一報賜りますようお願い申し上げます
) (
D
aisuke

&
M
anami
) (
Wedding Reception Invitation
)